
Засідання 11 листопада 2020 р. (позачергове) 

 

1.1. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Бараннік Тетяни Володимирівни на вакантну посаду доцента (0,5 п.о. за 

рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Бараннік Тетяну Володимирівну на 

вакантну посаду доцента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії 

біологічного факультету. 

 

1.2. Заслухавши інформацію в.о. завідувача кафедри зоології та екології тварин 

Атемасової Т.А. про обрання Гончарова Геннадія Леонідовича на вакантну посаду 

доцента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри зоології та екології 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Гончарова Геннадія Леонідовича на 

вакантну посаду доцента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри зоології 

та екології тварин біологічного факультету. 

 

1.3. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Грабовецької Євгенії Романівни на вакантну посаду доцента (1,0 п.о. за 

рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Грабовецьку Євгенію Романівну на 

вакантну посаду доцента (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії 

біологічного факультету. 

 

1.4. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Грабовецької Євгенії Романівни на вакантну посаду доцента (0,5 п.о. за 

рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Грабовецьку Євгенію Романівну на 

вакантну посаду доцента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії 

біологічного факультету. 

 

1.5. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Гриценко Марії Андріївни на вакантну посаду викладача (1,0 п.о. за 

рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 



голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Гриценко Марію Андріївну на вакантну 

посаду викладача (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії 

біологічного факультету. 

 

1.6. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Гриценко Марії Андріївни на вакантну посаду викладача (0,25 п.о. за 

рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Гриценко Марію Андріївну на вакантну 

посаду викладача (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії 

біологічного факультету. 

 

1.7. Заслухавши інформацію в.о. завідувача кафедри зоології та екології тварин 

Атемасової Т.А. про обрання Зіненка Олександра Івановича на вакантну посаду 

доцента (0,3 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри зоології та екології 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Зіненка Олександра Івановича на 

вакантну посаду доцента (0,3 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри зоології 

та екології тварин біологічного факультету. 

 

1.8. Заслухавши інформацію завідувача кафедри ботаніки та екології рослин Гамулі 

Ю.Г.  про обрання Звягінцевої Каріни Олександрівни на вакантну посаду доцента 

(0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри ботаніки та екології рослин 

біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Звягінцеву Каріну Олександрівну на 

вакантну посаду доцента (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри 

ботаніки та екології рослин біологічного факультету. 

 

1.9. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Кот Катерини Василівни на вакантну посаду доцента (1,0 п.о. за рахунок 

спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Кот Катерину Василівну на вакантну 

посаду доцента (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії 

біологічного факультету. 

 

1.10. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Кот Катерини Василівни на вакантну посаду доцента (0,5 п.о. за рахунок 

спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 



1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Кот Катерину Василівну на вакантну 

посаду доцента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії 

біологічного факультету. 

 

1.11. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е.  про 

обрання Кота Юрія Григоровича на вакантну посаду доцента (0,5 п.о. за рахунок 

спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Кота Юрія Григоровича на вакантну 

посаду доцента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії 

біологічного факультету. 

 

1.12. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Нікітченко Ірини Василівни на вакантну посаду доцента (0,25 п.о. за 

рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Нікітченко Ірину Василівну на вакантну 

посаду доцента (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії 

біологічного факультету. 

 

1.13. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Охріменко Світлани Михайлівни на вакантну посаду доцента (0,25 п.о. за 

рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Охріменко Світлану Михайлівну на 

вакантну посаду доцента (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри 

біохімії біологічного факультету. 

 

1.14. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Пахомова Олександра Віталійовича на вакантну посаду доцента (0,5 п.о. за 

рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Пахомова Олександра Віталійовича на 

вакантну посаду доцента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії 

біологічного факультету. 

 

1.15. Заслухавши інформацію професора кафедри біохімії Петренка О.Ю. про 

обрання Перського Євгенія Ефроїмовича на вакантну посаду професора (0,25 п.о. 



за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена 

рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Перського Євгенія Ефроїмовича на 

вакантну посаду професора (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри 

біохімії біологічного факультету. 

 

1.16. Заслухавши інформацію в.о. завідувача кафедри зоології та екології тварин 

Атемасової Т.А. про обрання Хоменка Андрія Миколайовича на вакантну посаду 

викладача (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри зоології та екології 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Хоменка Андрія Миколайовича на 

вакантну посаду викладача (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри 

зоології та екології тварин біологічного факультету. 

 

1.17. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Петренка Олександра Юрійовича на вакантну посаду професора (0,25 п.о. 

за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена 

рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Петренка Олександра Юрійовича на 

вакантну посаду професора (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри 

біохімії біологічного факультету. 

 

1.18. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Пономаренка Олександра Миколайовича на вакантну посаду викладача 

(0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, 

вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Пономаренка Олександра Миколайовича 

на вакантну посаду викладача (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри 

біохімії біологічного факультету. 

 

1.19. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Рогульської Олени Юріївни на вакантну посаду доцента (0,5 п.о. за 

рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Рогульську Олену Юріївну на вакантну 

посаду доцента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії 

біологічного факультету. 



1.20. Заслухавши інформацію в.о. завідувача кафедри зоології та екології тварин 

Атемасової Т.А. про обрання Терехової Вікторії Валеріївни на вакантну посаду ст. 

викладача (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри зоології та екології 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Терехову Вікторію Валеріївну на 

вакантну посаду ст. викладача (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри 

зоології та екології тварин біологічного факультету. 

 

1.21. Заслухавши інформацію в.о. завідувача кафедри зоології та екології тварин 

Атемасової Т.А. про обрання Утєвського Андрія Юрійовича на вакантну посаду 

доцента (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри зоології та екології 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Утєвського Андрія Юрійовича на 

вакантну посаду доцента (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри 

зоології та екології тварин біологічного факультету. 

 

1.22. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Харченко Віталіни Сергіївни на вакантну посаду доцента (1,0 п.о. за 

рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Харченко Віталіну Сергіївну на вакантну 

посаду доцента (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії 

біологічного факультету. 

 

1.23. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

обрання Харченко Віталіни Сергіївни на вакантну посаду доцента (0,5 п.о. за 

рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії біологічного факультету, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Харченко Віталіну Сергіївну на вакантну 

посаду доцента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри біохімії 

біологічного факультету. 

 

1.24. Заслухавши інформацію завідувача кафедри ботаніки та екології рослин 

Гамулі Ю.Г. про обрання Громакової Алли Борисівни на вакантну посаду доцента 

(0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри ботаніки та екології рослин 

біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» - 19,  «проти» -  немає 

недійсних бюлетенів -  немає  за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради)  обрати Громакову Аллу Борисівну на вакантну 



посаду доцента (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри ботаніки та 

екології рослин біологічного факультету. 

 

1.25. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Андрєєвої Наталії Ігорівни на вакантну посаду 

викладача (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування ( 9 з 26 членів ради), обрати Андрєєву Наталію Ігорівну на вакантну 

посаду викладача (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології 

людини та тварин біологічного факультету. 

 

1.26. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Забродського Руслана Францовича на вакантну посаду 

старшого викладача (0,75 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології 

людини та тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету 

ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Забродського Руслана Францовича на 

вакантну посаду старшого викладача (0,75 п.о. за рахунок спеціального фонду) 

кафедри фізіології людини та тварин біологічного факультету терміном на 5 

(п’ять)років. 

 

1.27. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Бойко Ірини Миколаївни на вакантну посаду асистента 

(0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та тварин 

біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Бойко Ірину Миколаївну на вакантну 

посаду асистента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології 

людини та тварин біологічного факультету. 

 

1.28. Заслухавши інформацію декана біологічного факультету Жмурка В.В. про 

обрання Наглова Олександра Володимировича на вакантну посаду доцента (0,5 п.о. 

за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та тварин біологічного 

факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Наглова Олександра Володимировича на 

вакантну посаду доцента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри 

фізіології людини та тварин біологічного факультету. 

 

1.29. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Бондаренко Тетяни Петрівни на вакантну посаду 



професора (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Бондаренко Тетяну Петрівну на вакантну 

посаду професора (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології 

людини та тварин біологічного факультету. 

 

1.30. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Калінічевої Тетяни Володимирівни на вакантну посаду 

викладача (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Калінічеву Тетяну Володимирівну на 

вакантну посаду викладача (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри 

фізіології людини та тварин біологічного факультету. 

 

1.31. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Воробйової Анни Володимирівни на вакантну посаду 

асистента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Воробйову Анну Володимирівну на 

вакантну посаду асистента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри 

фізіології людини та тварин біологічного факультету. 

 

1.32. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Жуйкової Асі Євгенівни на вакантну посаду старшого 

викладача (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Жуйкову Асю Євгенівну на вакантну 

посаду старшого викладача (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри 

фізіології людини та тварин біологічного факультету. 

 

1.33. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Денисової Олександри Ростиславівни на вакантну 

посаду асистента (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології 

людини та тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету 

ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Денисову Олександру Ростиславівну на 

вакантну посаду асистента (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри 

фізіології людини та тварин біологічного факультету. 



1.34. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Дмитренко Дар’ї Павлівни на вакантну посаду асистента 

(0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та тварин 

біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Дмитренко Дарʼю Павлівну на вакантну 

посаду асистента (0,25 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології 

людини та тварин біологічного факультету. 

 

1.35. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Вʼязовської Ольги Василівни на вакантну посаду 

доцента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Вʼязовську Ольгу Василівну на вакантну 

посаду доцента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини 

та тварин біологічного факультету. 

 

1.36. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Скоблі Євгена Васильовича на вакантну посаду 

викладача (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Скоблю Євгена Васильовича на вакантну 

посаду викладача (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології 

людини та тварин біологічного факультету. 

 

1.37. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Філатової Надії Анатоліївни на вакантну посаду 

асистента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Філатову Надію Анатоліївну на вакантну 

посаду асистента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології 

людини та тварин біологічного факультету. 

 

1.38. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Чугай Тетяни Олександрівни на вакантну посаду 

доцента (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Чугай Тетяну Олександрівну на вакантну 



посаду доцента (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини 

та тварин біологічного факультету. 

 

1.39. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Шех Віри Євгенівни на вакантну посаду доцента (0,5 п.о. 

за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та тварин біологічного 

факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Шех Віру Євгенівну на вакантну посаду 

доцента (0,5 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та 

тварин біологічного факультету. 

 

1.40. Заслухавши інформацію секретаря кафедри фізіології людини та тварин доц. 

Наглова О.В. про обрання Щирової Лариси Семенівни на вакантну посаду 

асистента (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології людини та 

тварин біологічного факультету, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. На підставі результатів таємного голосування: «за» – 19, «проти» – немає, 

недійсних бюлетенів – немає; за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (19 з 26 членів ради), обрати Щирову Ларису Семенівну на вакантну 

посаду асистента (1,0 п.о. за рахунок спеціального фонду) кафедри фізіології 

людини та тварин біологічного факультету. 

 

2. Заслухавши звіт завідувача навчальною лабораторією екології водних організмів 

біологічного факультету Грубника В.В. про роботу у 2019-2020 навчальному році, 

вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. Звіт завідувача лабораторією екології водних організмів біологічного факультету 

Грубника В.В. про роботу у 2019-2020 навчальному році затвердити.  

2. Визначити, що обсяг робіт відповідно до плану робіт та посадової інструкції 

виконано повністю. 

 

3. Поточні справи.  

3.1. Заслухавши звіт аспіранта 2-го року навчання  кафедри фізіології і біохімії 

рослин та мікроорганізмів, гр. Китаю, Хао Фу про виконання індивідуального 

навчального плану та індивідуального наукового плану у 2019/2020 навчальному 

році, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. Звіт аспіранта 2-го року навчання  кафедри фізіології і біохімії рослин та 

мікроорганізмів, гр. Китаю, Хао Фу про виконання індивідуального навчального 

плану та індивідуального наукового плану у 2019/2020 навчальному році 

затвердити. 

 

3.2. Заслухавши інформцію професора каф. зоології та екології тварин д.б.н. 

Д.А.Шабанова про участь у конкурсі наукових робіт МОН. Пропонується запит на 

фінансування проекту «Розбудова мережі територій природно-заповідного фонду 

Північно-Східного регіону України в контексті “Стратегії біорізноманіття ЄС до 

2030 року”, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. Приймаючи до уваги, що дослідження біорізноманіття тривають значний час (з 

1993 р), накопичено значний фактичний матеріал, опубліковано за темою запиту 



більш як 20 статей, в тому числі і у виданнях з імпакт-фактором, основні виконавці 

проекту мають високі індекси цитування (разом 29) а НДР матимуть важливе 

практичне значення, а також те, що за даним напрямком на факультеті готуються 

фахівці, підтримати запит «Розбудова мережі територій природно-заповідного 

фонду Північно-Східного регіону України в контексті “Стратегії біорізноманіття 

ЄС до 2030 року” та рекомендувати його до участи у конкурсі. 

 

3.3. Заслухавши інформацію професора  каф. зоології та екології тварин д.б.н. С.Ю. 

Утєвського про участь у конкурсі наукових робіт МОН. Пропонується запит на 

фінансування проекту “Еволюційні механізми інвазій та популяційних експансій", 

вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. Приймаючи до уваги, що дослідження за даною тематикою є наразі актуальними, 

оскільки інвазій становлять велику загрозу біорізноманіттю; основні виконавці 

проекту мають високі індекси цитування  а НДР матимуть важливе 

фундаментальне  значення, а також те, що за даним напрямком на факультеті 

готуються фахівці, підтримати запит «Еволюційні механізми інвазій та 

популяційних експансій" та рекомендувати його до участи у конкурсі. 

 


